РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2015 г. № 81
	р.п. Жигалово

О признании нуждающимися
 в жилом помещении

Руководствуясь ст.ст. 51, 52 Жилищного кодекса РФ, Методическими рекомендациями для субъектов РФ и органов местного самоуправления по определению порядка ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма, утв. приказом Министерства регионального развития РФ от 25.02.2005 г. N 18), Протоколом заседания жилищной комиссии о принятии  на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма администрации Жигаловского муниципального образования от 21.09.2015 г., решением Жилищной комиссии Жигаловского муниципального образования № 05 /2015 от 21.09.2015 г.,

администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Признать гр. Пешкову  Людмилу Николаевну, 28.06.1997 г.р., и членов её семьи в следующем составе: сына – Пешкова  Александра Николаевича , 01.10.2012г.р.,    проживающих по адресу: Иркутская область, р.п. Жигалово, ул. Исакова,11-1, нуждающимися в жилом помещении.
2. [bookmark: _GoBack]Андреевой Т.А., специалисту 1 категории, довести до сведения гр. Пешковой Л.Н. и членов её  семьи настоящее постановление.

Глава Жигаловского  муниципального
образования                                                                                 Э.Р. Кузнецова